Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

Venetiis, 1579

Processio in com. omniu[m] fideliu[m] defunctoru[m] post festu[m]
o[mn]ium s[an]c[t]oru[m]. c. 18

urn:nbn:de:hbz:466:1-40307

Ordo processionis pro defunctis.

279

Intrantes cantent antiphonam de sancto, vel sancta propria, vel
de eis, si non habet proprium officium. Quia completa dicatur

Ora pro nobis beate vel beata M. Et digni efficiamur
missionibz Chri. O Dis vob. Et euz. Oremus. O

Benedic domine plebem tuam, et bti vel bte M. precibus tribue quae
qui defensionis auxilium. Per Christum. Am. Oremus. Oratio.

Protector in te sperantium Deus, respice populum supplic-
cantem: et beati vel beate M. interueniente suffragio: perfice
miseratus pia desideria singulorum. Per Christum dominum
noscum. Reponsoriu. Amen. Oremus. Oratio.

Asce nos domine tuorum gaudijs ubiqz secundum: quod nre salutis ang-
metam sunt, quotius illis honor impedis, igitbus tu mirabilis
predicaris Per Christum. Am. Oremus. Sequitur odo propria.

illuminisci, et terminet Per dominum. Et benedicat dominus. Deo gratias.

Postea sacerdos deposito pluviali, et accepta planeta: ad altare
eius minister accedat: et icipiat missa de sancto. vel sancta.

Ordo processionis pro defunctis in casirino ouiz sedis. Cap. 18.

Antata missa hora tertia, et inchoato a cataribus. R.

Credo quod redemptor meus. ut sup. fol. 169. de choro

hoc ordinne processio egreditur. Precedant duo ce-
roferarij cum cerevis, induit superpellicei: quos se, ya-

tor crucifer superpelliceo induit: deinde ceteri clerci, ut mo-
ris est in processionibus: ultimum plebanus vel hebdomadarum

nigro pluragi induitus: a destra eius procedat diaconus eus
aqua benedicta, et a sinistra subdiaconus cum thuribulo et in se-
so. Peruenit autem ad primam mansionem, crucifer et cerofer-
arij facies suas et crucem vertant ad venientem processionem:

ceteri clerci a destris et a sinistris dictae mansionis in modum
corone se collocent, plebanus vero vel hebdomadarum contra
crucem. Interim omnibus dictu responsoriis cantantibus;

diaconus tamulos aquabz dicta aspergat, et subdiaconus ibi
reincenset. Finito vero Responso, dicat Kyrie eleison.

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

let son.

Deinde

Ordo processionis

Et cetera in silentio: et venique

Deinde heb domadarius alta voce dicit
clara voce explicat v. Et ne nos inducas. R. Sed libera.

R. A porta inferi. R. Erue domine animas eorum. R. Rege-

scant in pace. R. Amen. v. Dñe exaudi oratione mea. R. Et

clamor. Dñs vobis. R. Et cū spiritu tuo. Oremus. Oratio.

O Almipotens sempiterne Deus, cui nunquam sine spe mi-
sericordie supplicatur propitiare animabus famulorum fa-
mularumque tuarum: ut qui de hac vita in tui nominis consel-
fione decesserunt, sanctorum tuorum numero facias aggrega-
ri. Per Christum dominum nostrum. Responsorium. Amen.

Cedinde intonato a cantoribus. R. Qui lazaru. fo. 169. v.
tessio ordine pnotato ad secundam mäsionem pcedat. vbi finito R. li-

cerdos dicat vt siuia Kyrie eleison. P. noster. R. Et ne nos.

R. Sed libe. R. A porta inferi. R. Erue domine animas eoru.

R. Requiescant in pace. R. Amen. R. Domine exaudi orati-
onem meam. R. Et clamor meus ad te veniat. v. Dominus vo-
biscum. Responsorium. Et cum spiritu tuo. Oremus. Oratio.

O E' venie largitor et humani salutis amator, q's clementia
tuá: vt nr̄e aggregationis fratres, sorores, ppinquis, ami-
cos, et bñfactores, qui ex hoc seculo transierunt, bñ Maria semp
virgine intercedere cū oib⁹ scis tuis, ad ppetuę beatitudinis
qsortiū peruersare concedas. Per Christum dñm nřm. R. Amen.

C Hora q̄ pdicta non debet dici in secunda hac mäsione, si non
fuerint ibi sepulturę clericorū: sin autē, reseruetur dicta oīo ad
locū sepulturū clericorū: et sequens oratio loco eius dicatur.

O Eus, cuius miseratione aīe fidelii requiescunt: famulis et
famulabus tuis, hic et vbiue in Christo quiescentibus, da
propitius veniam peccatoruz: vt a cunctis reatibus absoluu te
cum sine fine letentur: Per Christum dñm nostrum. R. Amen.

C His finitis pcedat pcessio ad tertiam mäsionem ordine supr
notato immediate postq̄ incepitū sacra cātoribus sequē s. R.
Dñe qñ. f. 166. Kyrie el. vt si. P. n. Et ne nos. R. Sed lib.

R. A porta inferi. R. Erue dñe aias eorum. R. Requiescant in
pace. R. Amen. v. Dñe exaudi oratione mea. R. Et clamo.

v. Dñs vobiscum. R. Et cum spiratu tuo. Oremus. Oratio.

P. opitiare,

Propitiare, q̄s dñe, animabus famulorū famularūq; tua-
rū misericordia sempiterna: vt mortalitatis nexib⁹ expe-
ditas lux eas eterna possideat: Per Ch̄m dñm nřz. **R.** Amē.
Deinde inchoato R̄io lequenti ad quartam manuonez proce-
dat processio ordinate, **R.** Memento mei Deus. fol. 172. **I**kyrie
elei. **v**erup. **P**ater noster. **v** Et ne nos. **R.** Sed lib. **v** A porta inferi.
Eruet dñe animas eruz. **v** Requiescant in pace. **R.** Amen.
Dñe exaudi orationem meam. **R.** Et clamor meus ad te ve-
Dominus vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo. Oremus. **D**io.
Preesta, q̄s op̄s Deus: vt aias famulorū famularūq; tuarū
ab angelis lucis susceptras, i p̄parata habitaculo deduci fa-
cias beatorū. Per Ch̄m dñm nřm. **R.** Amen. **S**equit **R.** Hei-
mibi dñe. fol. 172. **I**kyrie eleis. **v** sup̄a. **P**ater nř. **v** Et ne nos. **R.**
Sed lib. **v** A porta inferi. **R.** Erue dñe aias coruz. **v** Requie-
scat in pace. **R.** Amē. **v** Dñe exaudi orationem meam. **R.** Et cla-
Dominus vobiscum. **R.** Et cū spiritu tuo. Oremus. **D**ratio.
Absolute, q̄s dñe, alas famulorū famularūq; tuarū: et oium
fidelium defunctorū ab omni vinculo delictorū: vt in resur-
rectionis gloria inter sanctos et electos tuas resuscitati respi-
rent. Per Ch̄m dñm nřm. **R.** Amē. **R.** Ne recordaris. fo. 146.
Ikyrie eleis. **v** sup̄a. **P**ater nř. **v** Et ne nos indu. **R.** Sed libe-
v A porta inferi. **R.** Erue dñe aias eoz. **v** Requiescant in pa-
ce. **R.** Amē. **v** Dñe exaudi orationem meam. **R.** Et clamor meus.
Dominus vobiscum. **R.** Et cū spiritu tuo. Oremus. **D**ratio.
O Eus, cui ppriū est misericordia semper et parcere ppnitare aia-
bus famulorū famularūq; tuarū: et oia corū pctā dimit-
te ut mortalitatis vinculis absolute, trāsire mereatur ad vitā:
Per Christum dominum nostrum. **R.** Amen. **R.** Peccantem
me quotidie. fo. 174. **I**kyrie eleis. **v** sup̄a. **P**ater noster. **v** Et
ne nos. **R.** Sed libera. **v** A porta inferi. **R.** Erue domine ani-
mas eorum. **v** Requiescant in pace. **R.** Amen. **v** Dñe exau-
di orationem meam. **R.** Et clamor meus ad te veniat. **v** Do-
minus vobiscum. **R.** Et cū spiritu tuo. Oremus. **D**ratio.
O Eus vita videntiū, sp̄s morientiū, salus oīz in te sperān-
tiū, p̄sta propitius: vt aīz famulorū famularūq; tuaīz a no-
stre mortalitatis nexibus absolutes, bīā Maria semper virgine
intercedēt, in ppetua cū scis tuis luce legent per Ch̄m dñz no.

R.

De processione in die animarum

R Amen. **R** Dñe scdm sol. i 75. Kyrie eleison. **Vt supra.** Pater noster. **V** Et ne nos. **R** Sed libera. **V** A porta inferi. **R** Erue dñe animas eorum. **V** Requiescant in pace. **R** Amen. **V** Domine exaudi orationem meam. **R** Et clamor meus ad te venit. **V** Dominus vobiscum. **R** Et cum spū tuo. **Oremus. Oratione.**

S Applices dñe pro alibus famulorū famularūqz tuarū p̄ces effundimus, obsecrātes: vt q̄cquid querstatione contraperūt hujnana, et clemēter indulgeas, et in tuorū sede letatiū p̄statuas redēptorū. Per Chm dñm. **R** Amen. **R** Libera me dñe de vijs inferni. fol. 175. Kyrie elei. **Vt supra.** Pater nř. **V** Et ne nos indu. **R** Sed libe. **V** A porta inferi. **R** Erue dñe animas eorum. **V** Domine exaudi orationem meam. **R** Et clamor meus ad te. **V** Dominus vobiscum. **R** Et cum spiritu tuo. **Oremus. Oratione.**

A illimabus, q̄s dñe, famulorū famularūqz tuaꝝ oratio p̄ficiat supplicatiū: vt eas et a peccatis oībus exuas, et tuꝝ redēptionis facias eisē particeps: Qui viuis et regnas in secula seculorū. **R** Amen. **A**d ultimā mansionem cantores contenti sequens. **V** cū quo oēs clerici eo ordine quo exercut̄ processione litter ad chorū reuertantur. **R** Libera me dñe de morte eterna, fol. 179. Kyrie elei. **Vt sup.** Pater nř. **V** Et ne nos inducas. **R** Sed libera. **V** A porta inferi. **R** Erue dñe animas eorum. **V** Domine exaudi orationem meam. **R** Et clamor meus ad te venit. **V** Dominus vobiscum. **R** Et cū spiritu tuo. **Oremus. Oratione.**

E Idelius Deus ouꝝ conditor, et redēptor, aiabus famulorum famularūqz tuarū remissionem cunctorū tribue peccatorū: vt indulgentiam, quā semper optauerunt, pijs supplicationibus p̄sequant̄. Qui viuis et regnas cum Deo patre in unitate spūs sancti Deus, Per omnia secula seculorum. **R** Amen. **V** Requiez eterna dona eis dñe. **R** Et lux perpetua luceat eis.

V Re qui es cant in pa ce. **R** Amen. **C** De processione facienda ad petendam pluiam in sacrificiis tempore siccitatis. **Lap. 19.** **D**ngregato clero et populo ad ecclesiam, incipiat antiphona. **Oremus.** **Vt si pia.** fol. 167 postea canetur aha. **E**xurge domine. **Vt supra in festo seti Marci.** fol. 267. **Qua-**